
２０２０年４月２日 

 

 ＪＭＲＣ近畿 正会員各位 

 ＪＭＲＣ近畿 個人会員各位 

 

ＪＡＦ近畿地域クラブ協議会 

運営委員長 武地 満喜 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止に関わるお願い 

 

 平素より、当協議会運営および近畿地区におけるモータースポーツ活動に対し、ご理解・

ご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症で影響を受

けられました皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、標記につきまして、４月１日付けでＪＡＦよりお知らせとして「新型コロナウイル

ス感染拡大防止に係るお願い（２０２０年４月１日版）」が発表され、「ＪＡＦ公認競技会、

ＪＡＦ認定ライセンス・公認審判員講習会、練習・走行行事等につきまして、延期等とする

感染防止対策を講じていただくことをお願い申し上げます。（一部抜粋）」との内容となって

おります。 

 それに伴い、４月３０日までの近畿の競技会においては、各主催クラブよりジムカーナは

全中止、ラリーは延期となっております。今後もＪＡＦの発表に伴い、５月以降の各競技会

におきましても各部会と各主催クラブとの話し合いで、延期または中止とさせていただく場

合があるかと思いますが、何とぞ、ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

また、会員の皆様におかれましても健康管理には十分留意され、ご自愛ください。 

 なお、各競技会についての情報は、各主催クラブ・各部会のホームページでご確認くださ

いますようお願い申し上げます。 

以上 


